
 

Ročník 2016 – 2017 

 

Výsledky KK Orel Telnice A – Jihomoravská divize 

 

9.9.2016 

1. kolo 

 

KK Orel Telnice  2585  6:2  2399  KK Brno Židenice  

       (16,5:7,5)  

POKORNÝ Zdeněk  446  3:1  402  KREV Jiří  

DVOŘÁKOVÁ Alena  460  3:1  400  WOLLER Petr  

DVOŘÁK Jiří   402    1,5:2,5  410  VAŇURA Petr  

MIKÁČ Milan   414  3:1  375  SEDLÁŘ Jaroslav  

ŠIMEČEK Jiří   418  2:2  423  KORBIČKA Miroslav  

DVOŘÁK Pavel   445  4:0  389  NOVÁK Stanislav  

 

 

 

17.9.2016 

2. kolo 

 

TJ Sokol Mistřín B  3368  8:0  3172  KK Orel Telnice  

       (15,5:8,5)  

BLAHA Josef   597  4:0  525  DVOŘÁKOVÁ Alena  

POLÁŠEK Jaroslav  608    3,5:0,5  526  MIKÁČ Milan  

HOLEŠINSKÝ Radim  561  2:2  547  DVOŘÁK Jiří  

FIALA Martin   548  2:2  545  POKORNÝ Zdeněk  

MACEK Roman  524  2:2  512  DVOŘÁK Pavel  

LUŽA Václav   530  2:2  517  ŠIMEČEK Jiří  

 

 

 

23.9.2016 

3. kolo 

 

KK Orel Telnice  2671  5:3  2557  KC Zlín B  

(15:9)  

POKORNÝ Zdeněk  474      3,5:0,5  435  VRZALÍK Petr  

DVOŘÁKOVÁ Alena  443  2:2  445  POLEPIL Petr  



DVOŘÁK Jiří   417  2:2  427  POLÁŠEK Miroslav (*)  

MIKÁČ Milan   417  2:2  422  POLEPIL Martin  

ŠIMEČEK Jiří   449  2:2  410  ŠTĚTKÁŘ Evžen  

DVOŘÁK Pavel   471    3,5:0,5  418  ŠEDĚNKA Zdeněk 

  

střídání: od 46. hodu: POLÁŠEK Miroslav + BACHŇÁK Zdeněk 

 

 

 

 1.10.2016 

4. kolo 

 

KK Réna Ivančice  2656   4,5:3,5  2541  KK Orel Telnice  

(11:13)  

HRDLIČKA Tomáš  426  1:3  421  POKORNÝ Zdeněk  

ŠALPLACHTA Dalibor  447  2:2  429  HÁJEK Josef  

NEMRAVA Miroslav  415  1:3  438  DVOŘÁK Jiří  

MOŠAŤ Jaroslav  455  1:3  433  MIKÁČ Milan  

ČECH Tomáš   414  2:2  414  ŠIMEČEK Jiří  

ČECH Marek   499  4:0  406  DVOŘÁK Pavel  

 

 

 

7.10.2016 

5. kolo 

 

 KK Orel Telnice  2572  3:5  2598  KK Blansko B  

(14:10)  

POKORNÝ Zdeněk  436     3,5:0,5  415  SEHNAL Petr  

DVOŘÁKOVÁ Alena  412  2:2  436  KOTLÁN Josef  

DVOŘÁK Jiří   449  2:2  441  NOVOTNÝ Ladislav  

MIKÁČ Milan   417    1,5:2,5  431  HLAVINKA Lukáš  

HÁJEK Josef   425  4:0  408  ZAPLETAL Jiří  

ŠIMEČEK Jiří   433  1:3  467  FLEK Miroslav 

 

 

 

14.10.2016 

6. kolo 

 

KK Orel Telnice  2596  6:2  2526  SKK Dubňany B  

(14:10)  

POKORNÝ Zdeněk  431  1:3  453  ČERNÝ Josef  

DVOŘÁK Jiří   432  4:0  379  SCHNEIDER Patrik  

ŠIMEČEK Jiří   431  2:2  396  KRATOCHVÍLA Zdeněk  



MIKÁČ Milan   405  1:3  443  HOLOMEK Pavel  

HÁJEK Josef   421  3:1  404  PODÉŠŤ Václav  

DVOŘÁK Pavel   476  3:1  451  NOVÁK Vojtěch  

 

 

 

21.10.2016 

7. kolo 

 

TJ Sokol Brno IV  3164  6:2  3030  KK Orel Telnice  

(15:9)  

SMUTNÝ Jiří ml.  517  1:3  538  POKORNÝ Zdeněk  

HUSAR Pavel   527  2:2  485  ŠIMEČEK Jiří  

BERKA Petr   509  3:1  480  DVOŘÁK Jiří  

CHADIM Lukáš   558  4:0  490  DVOŘÁKOVÁ Alena  

VÍTEK Miroslav   506  1:3  534  DVOŘÁK Pavel  

ROZSÍVAL Radoslav  547  4:0  503  HÁJEK Josef  

 

 

 

5.11.2016 

8. kolo 

 

TJ Sokol Luhačovice B  3243  5:3  3169  KK Orel Telnice  

       (12,5:11,5)  

KUNC Vratislav  579  2:2  575  ŠIMEČEK Jiří  

ŽÁČEK Milan   527    1,5:2,5  518  POKORNÝ Zdeněk  

KUDLÁČEK Jiří   559  4:0  500  DVOŘÁKOVÁ Alena  

JUŘÍK Tomáš   549  3:1  492  MIKÁČ Milan  

HVOZDENSKÝ Miroslav  508  1:3  535  DVOŘÁK Jiří  

PEKÁREK Libor (*)  521  1:3  549  DVOŘÁK Pavel  

 

střídání: od 53. hodu: PEKÁREK Libor + KONEČNÝ Jiří  

 

 

 

11.11.2016 

9. kolo 

Z pozice letos venku ještě neporaženého týmu zajížděli šanovští k utkání 9. kola na kuželnu do Telnic, 

a to s jediným cílem - tuto sérii nepřerušit. A ten cíl se jim v první půli utkání dařil. 

Jako první se proti sobě postavili Zdeněk Pokorný s hostujícím dorostencem Milanem Volfem a byla 

to bitva urputná. Na dráhy 2:2, avšak na konci rozdíl 34 pro Milana. Alena Dvořáková pak neměla svůj 

nejlepší den a s Alešem Procházkou dlouho krok neudržela a prohrála jednoznačně 4:0. 

3. dvojice byla opět ale velmi vyrovnaná. Jirka Dvořák s Petrem Mikou hráli celkově do plných shodně 

304, ale v dorážce byl Petr o 12 dřev lepší a získal pro Šanov 3. bod v řadě. Pak se ale zdálo, že se 



karta začíná obracet. To Jiří Šimeček vyhrál všechny 4 dráhy nad Tomášem Červenkou, který 

"nabouchal v dorážce 10 mávek" a rázem bylo 35 kuželek z náskoku hostí staženo. 

Kdo čekal, že následující hra mezi Josefem Hájkem a Petrem Bakajem bude jednoznačně pod 

taktovou Petrovou, ten byl následně velmi překvapen. Josef se totiž rozhodně vzdávat neplánoval. I 

tak ale nakonec hostující hráč urval bod pro sebe za velmi slušných 469 vs. 446. 

Domácí jistota jménem Pavel Dvořák na závěr potvrdila svoji dominanci na domácí kuželně a z 

celkového náskoku hostí, který před jeho hrou se Staňou Červenkou činil 69 kolků, jich odmazal 

celých 51. I tak hostům na závěr utkání zbyly přesně 2 devítky navíc a po zisku 4 bodů ze hry si mohli 

říct, že o prsa vietnamské ženy svůj cíl toho večera splnili :) 

AP 

 

KK Orel Telnice   2666  2:6  2684  TJ Sokol Šanov  

(11:13)  

POKORNÝ Zdeněk  433  2:2  467  VOLF Milan  

DVOŘÁKOVÁ Alena 415  0:4  450  PROCHÁZKA Aleš  

DVOŘÁK Jiří   454  2:2  466  MIKA Petr  

ŠIMEČEK Jiří   448  3:1  413  ČERVENKA Tomáš  

HÁJEK Josef   446  1:3  469  BAKAJ Petr  

DVOŘÁK Pavel   470  3:1  419  ČERVENKA Stanislav 

 

 

 

18.11.2016 

10. kolo 

 

KK Slovan Rosice B  3349  5:3  3230  KK Orel Telnice  

       (13,5:10,5)  

STREUBEL Petr   595  3:1  539  DVOŘÁKOVÁ Alena  

KALAKAJ Lubomír  549  2:2  550  DVOŘÁK Jiří  

PLAGA Karel   541  1:3  541  ŠIMEČEK Jiří  

PTÁČEK Miroslav  598  4:0  519  POKORNÝ Zdeněk  

HRDLIČKA Michal  530  1:3  573  MIKÁČ Milan  

ŠPATNÝ Petr   536     2,5:1,5  508  HÁJEK Josef  

 

 

 

26.11.2016 

11. kolo 

 

TJ Valašské Meziříčí B  3211  6:2  3145  KK Orel Telnice  

       (14,5:9,5)  

TOMÁŠEK Petr   548  3:1  549  POKORNÝ Zdeněk  

VOLEK Miroslav  503  1:3  563  ŠIMEČEK Jiří  

BĚLOHLÁVEK Milan  513  1:3  558  DVOŘÁK Jiří  

ŠŤASTNÁ Ludmila  547  3:1  486  MIKÁČ Milan  



KUROPATA Martin  544    2,5:1,5  519  DVOŘÁK Pavel  

JANDÍK Miloš   556  4:0  470  HÁJEK Josef (*)  

 

střídání: od 60. hodu: HÁJEK Josef + DVOŘÁKOVÁ Alena  

 

 

 

2.12.2016 

12. kolo 

 

KK Orel Telnice  2607  6:2  2491  KK Jiskra Čejkovice  

       (14,5:9,5)  

POKORNÝ Zdeněk  447  3:1  416  SÝKORA Adam  

DVOŘÁK Jiří   482  3:1  390  SVOBODA Jakub  

HÁJEK Josef   393  1:3  421  ŠKROBÁK Zdeněk  

MIKÁČ Milan   439  3:1  402  MICHNA Radek  

ŠIMEČEK Jiří   398  2:2  433  KONEČNÝ Lubomír  

DVOŘÁK Pavel   448     2,5:1,5  429  STÁVEK Tomáš  

 

 

 

9.12.2016 

13. kolo 

 

KK Orel Telnice  2775  8:0  2476  TJ Lokomotiva Valtice  

       (18,5:5,5)  

POKORNÝ Zdeněk  458  4:0  403  HERZÁN Jan  

DVOŘÁK Jiří   483  2:2  442  VAŘÁK Josef (*)  

ŠIMEČEK Jiří   466  4:0  371  HERŮFEK František ml  

MIKÁČ Milan   469  2:2  441  VOJTĚCH Miroslav  

HÁJEK Josef   446  3:1  399  RAJČÁNYI Alexandr  

DVOŘÁK Pavel   453    3,5:0,5  420  HERŮFEK Robert  

 

střídání: od 21. hodu: VAŘÁK Josef + MLYNARIK Roman  

 

Překonán rekord kuželny na 100HS – 2775 kolků!!! 

 

 

 

20.1.2017 

15. kolo 

 

KK Orel Telnice  2685    7,5:0,5  2505  TJ Sokol Mistřín B  

         (15,5:8,5)  

POKORNÝ Zdeněk  444  2:2  430  HOLEŠINSKÝ Radim  



DVOŘÁK Jiří   482  3:1  406  POLÁŠEK Jaroslav  

DVOŘÁKOVÁ Alena  441  3:1  421  SEDLÁČEK Zdeněk  

ŠIMEČEK Jiří   397  2:2  397  HORÁK Radek  

HÁJEK Josef   440    2,5:1,5  441  MACEK Roman  

DVOŘÁK Pavel   481  3:1  410  LUŽA Václav  

 

 

 

25.1.2017 

14. kolo – dohrávka 

 

KK Brno Židenice  2509  1:7  2632  KK Orel Telnice  

       (10,5:13,5)  

ŠULA Jaromír   406  2:2  411  DVOŘÁKOVÁ Alena  

NOVÁK Stanislav  432  2:2  435  DVOŘÁK Jiří  

WOLLER Petr   423    2,5:1,5  441  POKORNÝ Zdeněk  

VAŇURA Petr   411  1:3  431  HÁJEK Josef  

KOLENČÍK Pavel  391  1:3  444  ŠIMEČEK Jiří  

KORBIČKA Miroslav  446  2:2  470  DVOŘÁK Pavel  

 

 

 

3.2.2017 

16. kolo 

 

KC Zlín B   3063  3:5  3127  KK Orel Telnice  

(9:15)  

KOLAŘÍK Jindřich  555  3:1  525  DVOŘÁK Jiří  

POLEPIL Martin  488  2:2  471  HÁJEK Josef  

POLEPIL Petr   528  2:2  488  MIKÁČ Milan  

ŠTĚTKÁŘ Evžen   455  0:4  541  POKORNÝ Zdeněk  

ŠEDĚNKA Zdeněk  508  2:2  520  ŠIMEČEK Jiří  

BACHŇÁK Zdeněk  529  0:4  582  DVOŘÁK Pavel  

 

 

 

10.2.2017 

17. kolo 

 

KK Orel Telnice   2681  7:1  2556  KK Réna Ivančice  

        (17,5:6,5)  

POKORNÝ Zdeněk  455  2:2  448  ČECH Tomáš  

DVOŘÁK Jiří   422  2:2  431  NEMRAVA Miroslav  

MIKÁČ Milan   455  4:0  413  ŠALPLACHTA Dalibor  

ŠIMEČEK Jiří   436  3:1  423  BURŠÍK Tomáš  



HÁJEK Josef   451  3:1  432  MOŠAŤ Jaroslav  

DVOŘÁK Pavel   462    3,5:0,5  409  ČECH Marek  

 

 

 

18.2.2017 

18. kolo 

 

SKK Dubňany B  3187  5:3  3104  KK Orel Telnice  

       (10,5:13,5)  

KRATOCHVÍLA Zdeněk  516  0:4  531  DVOŘÁK Jiří  

KRATOCHVÍLA Václav  541  2:2  552  POKORNÝ Zdeněk  

SCHNEIDER Patrik  556    2,5:1,5  516  MIKÁČ Milan  

HOLOMEK Pavel  510  2:2  509  ŠIMEČEK Jiří  

NOVÁK Vojtěch  562  3:1  479  DVOŘÁKOVÁ Alena  

ČERNÝ Josef   502  1:3  517  DVOŘÁK Pavel  

 

 

 

24.2.2017 

19. kolo 

 

KK Orel Telnice   2603  2:6  2611  TJ Sokol Brno IV  

(12:12)  

POKORNÝ Zdeněk  430  2:2  431  VÍTEK Miroslav  

DVOŘÁK Jiří   428  1:3  442  HUSAR Pavel  

DVOŘÁKOVÁ Alena (*) 408  3:1  428  BERKA Petr  

ŠIMEČEK Jiří   429  1:3  454  ROZSÍVAL Radoslav  

HÁJEK Josef   419  1:3  439  CHADIM Lukáš  

DVOŘÁK Pavel   489  4:0  417  ZOUHAR Rudolf  

 

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + MIKÁČ Milan  

 

 

 

3.3.2017 

20. kolo 

 

TJ Lokomotiva Valtice  3277  7:1  3087  KK Orel Telnice  

       (15,5:8,5)  

VOJTĚCH Miroslav  559  2:2  550  DVOŘÁK Jiří  

MLYNARIK Roman  528  3:1  478  HÁJEK Josef  

HERŮFEK Robert  544  3:1  509  DVOŘÁKOVÁ Alena (*)  

PESAU Petr   567  3:1  505  DVOŘÁK Pavel  

RAJČÁNYI Alexandr  537  3:1  512  MIKÁČ Milan  



HERZÁN Jan   542    1,5:2,5  533  ŠIMEČEK Jiří  

 

střídání: od 59. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + POKORNÝ Zdeněk  

 

 

 

10.3.2017 

21. kolo 

 

KK Orel Telnice   2680  3:5  2710  TJ Sokol Luhačovice B  

(10:14)  

POKORNÝ Zdeněk  438  2:2  433  KONEČNÝ Jiří  

DVOŘÁK Jiří   423  1:3  456  KUDLÁČEK Jiří  

DVOŘÁKOVÁ Alena  453  2:2  451  ŽÁČEK Milan  

MIKÁČ Milan   486  2:2  451  JUŘÍK Tomáš  

HÁJEK Josef   419  1:3  454  STOLAŘÍK Tomáš  

DVOŘÁK Pavel   461  2:2  465  PEKÁREK Libor  

 

 

 

17.3.2017 

22. kolo 

 

TJ Sokol Šanov   3369  6:2  3210  KK Orel Telnice  

(14:10)  

PROCHÁZKA Aleš  554  2:2  567  POKORNÝ Zdeněk  

ČERVENKA Tomáš  504  1:3  555  MIKÁČ Milan  

KESJÁR Petr   599  3:1  546  DVOŘÁK Jiří  

MIKA Petr   578  3:1  507  DVOŘÁKOVÁ Alena  

STANÍK Jiří   571  2:2  530  ŠIMEČEK Jiří  

STIERANKA Michal  563  3:1  505  DVOŘÁK Pavel  

 

 

 

24.3.2017 

23. kolo 

 

KK Blansko B   3354  6:2  3272  KK Orel Telnice  

       (15,5:8,5)  

KOTLÁN Josef   572  3:1 556  POKORNÝ Zdeněk  

HLAVINKA Lukáš  569  2:2  545  DVOŘÁKOVÁ Alena  

PLISKA Radim   539    2,5:1,5  541  DVOŘÁK Jiří  

SEHNAL Petr   550  2:2  560  ŠIMEČEK Jiří  

NOVOTNÝ Ladislav  575  4:0  518  MIKÁČ Milan  

FLEK Miroslav   549  2:2  552  DVOŘÁK Pavel  



31.3.2017 

24. kolo 

 

KK Orel Telnice   2580  3:5  2590  KK Slovan Rosice B  

        (13,5:10,5)  

POKORNÝ Zdeněk  444    1,5:2,5  471  BĚLÍČEK Milan  

DVOŘÁK Jiří   445  3:1  420  ŠPATNÝ Petr  

DVOŘÁKOVÁ Alena  385  2:2  411  KALAKAJ Lubomír  

ŠIMEČEK Jiří   406  2:2  403  PLAGA Karel  

MIKÁČ Milan   464  4:0  420  MECEROD Pavel  

DVOŘÁK Pavel   436  1:3  465  MECEROD Jan  

 

 

 

7.4.2017 

25. kolo 

 

KK Jiskra Čejkovice  2616  7:1  2490  KK Orel Telnice  

(18:6)  

KOMOSNÝ Martin 445  3:1  425  POKORNÝ Zdeněk  

SVOBODA Jakub  428  2:2  430  DVOŘÁK Jiří  

VANĚK Ludvík   425 3:1  376  DVOŘÁKOVÁ Alena  

MICHNA Radek  447  3:1  428  ŠIMEČEK Jiří  

ŠKROBÁK Zdeněk  415  3:1  416  MIKÁČ Milan  

STÁVEK Tomáš   456  4:0  415  DVOŘÁK Pavel  

 

 

 

21.4.2017 

26. kolo 

KK Orel Telnice  2596  5:3  2581  TJ Valašské Meziříčí B  

(11:13)  

POKORNÝ Zdeněk  434  2:2  419  VOLEK Miroslav  

DVOŘÁK Jiří   416  2:2  411  KUROPATA Martin  

MIKÁČ Milan  438  1:3  450  VOLKOVÁ Jana  

ŠIMEČEK Jiří   441  3:1  419  ŠŤASTNÁ Ludmila  

HÁJEK Josef   436  1:3  449  MILO Pavel  

DVOŘÁK Pavel   431  2:2  433  JANDÍK Miloš 

 

 

 

 

Konečná tabulka:  

1. TJ Sokol Šanov   26  20  2  4  137,5:70,5  356,0:268,0  42  

2. KK Slovan Rosice B   26  20  1  5  136,0:72,0  359,5:264,5  41  



3. SKK Dubňany B   26  16  0  10  117,5:90,5  323,0:301,0  32  

4. KK Blansko B    26  15  1  10  119,0:89,0  314,5:309,5  31  

5. KK Jiskra Čejkovice   26  13  4  9  111,5:96,5  326,5:297,5  30  

6. TJ Sokol Brno IV   26  15  0  11  111,5:96,5  316,0:308,0  30  

7. TJ Sokol Luhačovice B  26  14  1  11  109,5:98,5  335,5:288,5  29  

8. TJ Sokol Mistřín B   26  8  6  12  91,0:117,0  286,5:337,5  22  

9. TJ Valašské Meziříčí B  26  10  1  15  95,5:112,5  303,5:320,5  21  

10. KK Orel Telnice   26  10  0  16  98,0:110,0  320,0:304,0  20  

11. KK Réna Ivančice   26  9  1  16  90,0:118,0  291,0:333,0  19  

12. KC Zlín B    26  8  3  15  90,0:118,0  287,0:337,0  19  

13. TJ Lokomotiva Valtice  26  8  1  17  81,5:126,5  285,0:339,0  17  

14. KK Brno Židenice   26  5  1  20  67,5:140,5  264,0:360,0  11  

 

 

 

Pořadí jednotlivců na 120hs:  

11. POKORNÝ Zdeněk   Telnice   542,8  358,3  184,4  3,6  9 / 10  (567) 

25. DVOŘÁK Jiří   Telnice   536,3  365,7  170,6  5,7  10 / 10  (558) 

29. ŠIMEČEK Jiří   Telnice   533,3  367,4  165,9  6,5  10 / 10  (575) 

38. DVOŘÁK Pavel  Telnice   530,6  361,7  168,9  4,8  9 / 10  (582) 

63. MIKÁČ Milan   Telnice   518,4  352,4  166,0  7,6  9 / 10  (573) 

70. DVOŘÁKOVÁ Alena   Telnice   512,1  348,3  163,9  7,4  7 / 10  (545)  

       HÁJEK Josef   Telnice   490,0  345,5  144,5  10,0  4 / 10  (508)  

 

 

Pořadí jednotlivců na 100hs:  

27. DVOŘÁK Pavel   Telnice   437,8  298,9  138,9  3,8  4 / 4  (489) 

32. DVOŘÁK Jiří   Telnice   436,0  289,5  146,5  3,3  4 / 4  (483) 

36. POKORNÝ Zdeněk   Telnice   432,7  298,7  134,1  3,4  4 / 4  (474) 

45. HÁJEK Josef   Telnice   429,9  301,0  128,9  5,1  3 / 4  (451)  

46. MIKÁČ Milan   Telnice   429,8  301,1  128,7  7,2  3 / 4  (486) 

49. ŠIMEČEK Jiří   Telnice   428,8  295,6  133,2  6,0  4 / 4  (466)  

78. DVOŘÁKOVÁ Alena   Telnice  405,6  290,1  115,5  8,8  3 / 4  (460)   



Výsledky KK Orel Telnice B – Jihomoravský krajský přebor 2. třídy-sever, 

skupina B 

 

8.9.2016 

1. kolo 

 

KK Slovan Rosice D 2332 1:7 2414 KK Orel Telnice B 

            (3,5:8,5) 

RYŠAVÝ Martin  435 1:1 417 KRÁL Josef 

SMEJKAL Petr  369 1:1 371 HRAZDÍRA Jiří ml. 

PROCHÁZKA Pavel 392 0,5:1,5 399 TRCHALÍK Lukáš 

JIAXIS Anastasios 357 0:2 388 DOUŠEK Milan 

SMRŽ Jaroslav  381 1:1 395 ČASTA Miroslav 

VYHNALÍK Petr  398 0:2 444 ZAJÍČEK Robert 

 

 

 

14.9.2016 

2. kolo 

 

KK Orel Telnice B 2309 5:3 2308 TJ Slovan Ivanovice na Hané 

    (5:7) 

KRÁL Josef  399 2:0 366 ČEPIČKA Zdeněk 

HRAZDÍRA Jiří st.. 372 0:2 412 PATAKI Štefan 

ČASTA Miroslav 377 1:1 375 LASOVSKÝ Pavel 

TRCHALÍK Lukáš 376 0:2 386 BŘOUŠEK Radomír 

DOUŠEK Milan  398 1:1 372 SVOBODNÍK Milan 

ZAJÍČEK Robert  387 1:1 397 LOUBAL Radek 

 

 

 

19.9.2016 

3. kolo 

 

KK Moravská Slávia Brno G 2391 6:2 2386 KK Orel Telnice B 

     (6:6) 

HÁJKOVÁ Martina  395 1:1 390 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

KOUTNÝ Milan   427 2:0 347 HRAZDÍRA Jiří st.. 

BERNATÍK Jan   390 1:1 383 TRCHALÍK Lukáš 

KALASOVÁ Anna  446 2:0 377 DOUŠEK Milan 

KALAS Štěpán   371 0:2 445 ZAJÍČEK Robert 

SOLAŘÍK Svatopluk  362 0:2 444 ČASTA Miroslav 

 



28.9.2016 

4. kolo 

 

KK Orel Telnice B 2323 6:2 2286 TJ Sokol Brno Husovice E 

            (6,5:5,5) 

KRÁL Josef  408 1:1 417 KALAVSKÁ Tereza 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 362 1:1 358 THIELOVÁ Věra 

ONDRŮJ Robert (*) 368 1:1 362 BETÁŠ Jaroslav 

DOUŠEK Milan  385 2:0 364 KREJČÍ Zdeněk 

ČASTA Miroslav  361 0,5:1,5 381 MLÝNEK Petr 

ZAJÍČEK Robert  439 1:1 404 SEDLÁKOVÁ Blanka 

 

střídání: od 56. hodu: ONDRŮJ Robert + HRAZDÍRA Jiří st.. 

 

 

 

7.10.2016 

5. kolo 

 

TJ Sokol Brno Husovice E 2280 3:5 2281 KK Orel Telnice B 

             (5,5:6,5) 

MINKSOVÁ Milena  348 0:2 393 KRÁL Josef 

SEDLÁKOVÁ Blanka  399 2:0 349 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

THIELOVÁ Věra   360 1:1 354 HRAZDÍRA Jiří st. 

PATOČKA Josef   415 2:0 361 DOUŠEK Milan 

KREJČÍ Zdeněk   372 0,5:1,5 395 ČASTA Miroslav 

GABRHEL Martin  386 0:2 429 ZAJÍČEK Robert 

 

Výhra o 1 kolek!!! 

 

12.10.2016 

6. kolo 

 

KK Moravská Slávia Brno F 2312 2:6 2434 KK Orel Telnice B 

     (5:7) 

NAVRÁTIL Jaroslav  373 0:2 429 KRÁL Josef 

CELBROVÁ Marika  394 1:1 375 HRAZDÍRA František 

POLÁK Josef   409 1:1 410 DOUŠEK Milan 

VANĚK Václav   398 2:0 378 HRAZDÍRA Jiří st. 

INDROVÁ Lenka  338 0:2 423 ZAJÍČEK Robert 

ŠTRŮBL Miloslav  400 1:1 419 ČASTA Miroslav 

 

 

 

19.10.2016 



7. kolo 

 

KK Orel Telnice B 2415 2:6 2430 KK Brno Židenice C 

    (6:6) 

KRÁL Josef  387 1:1 388 TICHÁK Jan 

HRAZDÍRA František 408 1:1 423 RYŠAVÝ Vladimír 

HRAZDÍRA Jiří st. 394 1:1 391 MATEVOVÁ Věra 

DOUŠEK Milan  390 0:2 420 ZOUHAR Jiří 

ČASTA Miroslav  401 1:1 409 HEPNÁREK Petr 

ZAJÍČEK Robert  435 2:0 399 SEDLÁŘ Jaroslav 

 

 

 

27.10.2016 

8. kolo 

 

TJ Sokol Brno IV B 2465 7,5:0,5 2340 KK Orel Telnice B 

    (9:3) 

HOLOUBEK Zdeněk 403 1:1 389 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

SMUTNÝ Jiří ml. 423 2:0 387 HRAZDÍRA Jiří st. 

SMUTNÝ Radek 394 1:1 394 DOUŠEK Milan 

JANKOVÁ Libuše 440 2:0 407 KRÁL Josef 

KOMÁREK Petr  421 2:0 394 ZAJÍČEK Robert 

KOUŘIL Milan  384 1:1 369 ČASTA Miroslav 

 

 

 

2.11.2016 

9. kolo 

 

KK Orel Telnice B 2446 8:0 1929 TJ Sokol Brno IV D 

    (12:0) 

KRÁL Josef  424 2:0 329 KREJČÍ Milan 

TRCHALÍK Lukáš 395 2:0 328 KUČERA Jan 

HRAZDÍRA Jiří st. 376 2:0 322 SEHNAL Bohumil 

DOUŠEK Milan  425 2:0 303 TSCHÖPL Oldřich 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 408 2:0 340 VENCLOVSKÝ Vladimír 

ZAJÍČEK Robert  418 2:0 307 NOVOTNÝ Stanislav 

 

 

10. kolo – volno 

 

 

16.11.2016 

11. kolo 



KK Orel Telnice B 2452 6:2 2235 KK Moravská Slávia Brno F 

    (9:3) 

KRÁL Josef  404 2:0 366 CELBROVÁ Marika 

HRAZDÍRA František 445 1:1 370 KRAPKA Miroslav 

HRAZDÍRA Jiří st. 411 2:0 329 ŠTRŮBL Miloslav 

DOUŠEK Milan  374 1:1 386 VANĚK Václav 

ČASTA Miroslav 410 2:0 372 INDROVÁ Lenka 

ZAJÍČEK Robert  408 1:1 412 POLÁK Josef 

 

 

 

 

23.11.2016 

12. kolo 

 

KK Orel Telnice B 2335 1:7 2511 KK Moravská Slávia Brno G 

    (4:8) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 392 0:2 422 KOUTNÝ Milan 

HRAZDÍRA František 398 1:1 402 HÁJEK Milan 

HRAZDÍRA Jiří st. 388 1:1 438 BERNATÍK Jan 

DOUŠEK Milan  377 0:2 461 KALASOVÁ Anna 

ČASTA Miroslav 386 1:1 378 HÁJKOVÁ Martina 

ZAJÍČEK Robert  394 1:1 410 KALAS Štěpán 

 

 

 

 

29.11.2016 

13. kolo 

 

KK Brno Židenice C 2470 5:3 2399 KK Orel Telnice B 

            (7,5:4,5) 

ZOUHAR Jiří  411 2:0 402 KRÁL Josef 

RYŠAVÝ Vladimír 412 0,5:1,5 420 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

TICHÁK Jan  396 2:0 363 HRAZDÍRA Jiří st. 

HEPNÁREK Petr  410 0:2 418 ZAJÍČEK Robert 

FÁBERA Václav  428 2:0 366 ČASTA Miroslav 

SEDLÁŘ Jaroslav 413 1:1 430 DOUŠEK Milan 

 

 

 

7.12.2016 

14. kolo 

 

KK Orel Telnice B 2433 6:2 2342 TJ Sokol Brno IV B 



    (9:3) 

KRÁL Josef  424 2:0 392 SMUTNÝ Radek 

HRAZDÍRA František 376 1:1 403 SMUTNÝ Jiří ml. 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 365 1:1 370 JANKOVÁ Libuše 

HRAZDÍRA Jiří st. 431 2:0 395 HOLOUBEK Zdeněk 

DOUŠEK Milan  425 2:0 379 KOMÁREK Petr 

ZAJÍČEK Robert  412 1:1 403 KOUŘIL Milan 

 

 

 

11.1.2017 

15. kolo 

 

KK Orel Telnice B 2367 7:1 2222 KK Slovan Rosice D 

           (8,5:3,5) 

TRCHALÍK Lukáš 403 2:0 381 RYŠAVÝ Martin 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 393 1,5:0,5 379 ČÍŽEK Libor 

ČASTA Miroslav  365 1:1 368 SMEJKAL Petr 

HRAZDÍRA Jiří st. 403 1:1 373 HRDLIČKA Jiří 

DOUŠEK Milan  386 1:1 374 PROCHÁZKA Pavel 

ZAJÍČEK Robert  417 2:0 347 SMRŽ Jaroslav 

 

 

 

16.1.2017 

16. kolo 

 

TJ Slovan Ivanovice na Hané 2412 5:3 2408 KK Orel Telnice B 

     (7:5) 

ČEPIČKA Zdeněk  383 0:2 418 KRÁL Josef 

LASOVSKÝ Pavel  362 0:2 418 TRCHALÍK Lukáš 

ORÁLEK Bohuslav  423 2:0 378 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

PATAKI Štefan   414 1:1 417 ZAJÍČEK Robert 

LOUBAL Radek   426 2:0 404 DOUŠEK Milan 

SVOBODNÍK Milan  404 2:0 373 HRAZDÍRA Jiří st. 

 

 

 

17. kolo – volno 

 

 

9.2.2017 

18. kolo 

 

TJ Sokol Brno IV D 2336 2,5:5,5 2419 KK Orel Telnice B 



           (5,5:6,5) 

SMUTNÝ Jiří st.  362 1:1 409 HRAZDÍRA František 

KUČERA Jan  367 0:2 414 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

JURSA Radomír  393 1:1 390 HRAZDÍRA Jiří st. 

MEČÍŘ Jaromír  399 2:0 377 TRCHALÍK Lukáš 

KREJČÍ Milan  408 1:1 408 ČASTA Miroslav 

NOVOTNÝ Stanislav 407 0,5:1,5 421 DOUŠEK Milan 

 

 

 

Tabulka po základní části: 

1. KK Moravská Sl. Brno G 16 13 0 3 89,5:38,5 111,0:81,0 2427 26 

2. TJ Sokol Brno IV B 16 13 0 3 83,5:44,5 111,5:80,5 2407 24 

 

3. KK Orel Telnice B 16 10 0 6 73,0:55,0 107,0:85,0 2382 20 

4. TJ Slovan Ivanovice na H.16 9 1 6 72,5:55,5 105,5:86,5 2408 19 

5. KK Brno Židenice C 16 8 1 7 70,0:58,0 109,0:83,0 2397 17 

6. KK Moravská Sl. Brno F 16 7 1 8 64,0:64,0 94,5:97,5 2320 15 

 

7. TJ Sokol Brno Husovice E 16 4 0 12 48,0:80,0 86,0:106,0 2300 8 

8. KK Slovan Rosice D 16 3 2 11 40,5:87,5 70,5:121,5 2281 8 

9. TJ Sokol Brno IV D 16 2 1 13 35,0:93,0 69,0:123,0 2199 5 

 

 

Pořadí jednotlivců po základní části: 

3. ZAJÍČEK Robert  Telnice B 421,4 294,7 126,7 8,3 7 / 7 (445) 

13. KRÁL Josef   Telnice B 410,5 290,5 120,0 8,0 7 / 7 (429) 

25. DOUŠEK Milan  Telnice B 397,0 277,7 119,3 9,2 7 / 7 (430) 

31. TRCHALÍK Lukáš  Telnice B 393,7 276,9 116,7 9,0 5 / 7 (418) 

32. ČASTA Miroslav  Telnice B 393,2 282,7 110,5 10,9 6 / 7 (444) 

37. HRAZDÍROVÁ Jaroslava Telnice B 387,1 274,8 112,3 8,8 6 / 7 (420) 

48. HRAZDÍRA Jiří st.  Telnice B 372,9 274,3 98,6 11,2 6 / 7 (431) 

       HRAZDÍRA František Telnice B 396,9 283,0 113,9 7,1 3 / 7 (445) 

       HRAZDÍRA Jiří ml.  Telnice B 371,0 275,0 96,0 18,0 1 / 7 (371) 

 

 

 

24.2. 2017 

1. kolo nadstavby o 5. – 12. Místo 

 

TJ Sokol Brno IV C  2568 7:1 2408 KK Orel Telnice B 

     (8:4) 

SEHNAL Bohumil  387 0:2 412 HRAZDÍRA Jiří st.. 

BARTOŠ Lukáš   474 2:0 415 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

VLACH Josef   418 2:0 388 KRÁL Josef 



ROSENDORFOVÁ Radka 446 2:0 384 ONDRŮJ Robert 

SVITAVSKÝ Marek  413 1:1 396 TRCHALÍK Lukáš 

HÁJKOVÁ Ivona  430 1:1 413 DOUŠEK Milan 

 

 

 

1.3.2017 

2. kolo nadstavbové části 

 

KK Orel Telnice B 2372 2:6 2468 KK Moravská Slávia Brno D 

    (4:8) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 401 0:2 454 VEČERKA Štěpán 

DOUŠEK Milan  414 1:1 409 ŠIMKOVÁ Michaela 

ČASTA Miroslav  381 1:1 401 VRÁNKOVÁ Jana 

TRCHALÍK Lukáš 378 1:1 359 ŠINDELÁŘOVÁ Radka 

HRAZDÍRA František 390 0:2 420 NOVÁ Tereza 

HRAZDÍRA Jiří st.. 408 1:1 425 LANG Dalibor 

 

 

 

 

6.3.2017 

3. kolo nadstavbové části 

 

KK Moravská Slávia Brno E 2400 1:7 2553 KK Orel Telnice B 

            (3,5:8,5) 

KUČERA Milan   439 1:1 422 ONDRŮJ Robert 

NEJEZCHLEB Miroslav  353 0,5:1,5 420 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

PAVELKA Zdeněk  400 1:1 408 HRAZDÍRA Jiří st.. 

NOVÁK Miroslav  393 0:2 435 ZAJÍČEK Robert 

SKLENÁK Milan   399 0:2 445 DOUŠEK Milan 

SKLENÁK Tomáš  416 1:1 423 ČASTA Miroslav 

 

 

 

22.3.2017 

4. kolo nadstavbové části 

 

KK Orel Telnice B 2383 5:3 2302 KK Moravská Slávia Brno E 

    (5:7) 

KRÁL Josef  413 0:2 441 KUČERA Milan 

HRAZDÍRA František 403 0:2 418 SKLENÁK Milan 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 380 1:1 376 NEJEZCHLEB Miroslav 

DOUŠEK Milan  386 2:0 335 NOVÁK Miroslav 

HRAZDÍRA Jiří st.. 412 0:2 439 SKLENÁK Tomáš 



ČASTA Miroslav 389 2:0 293 ZBAVITEL Tomáš 

 

 

 

29.3.2017 

5. kolo nadstavbové části 

 

KK Orel Telnice B 2360 6:2 2322 SK Brno Žabovřesky B 

    (6:6) 

ONDRŮJ Robert  379 0:2 405 ČERNÝ Marek 

KRÁL Josef  466 2:0 361 VLADÍK Zdeněk 

HRAZDÍRA František 390 1:1 389 ZVEJŠKA Antonín 

TRCHALÍK Lukáš 346 0:2 426 KRAPKA Vítězslav 

HRAZDÍRA Jiří st.. 383 2:0 350 KLAŠKOVÁ Jana 

DOUŠEK Milan  396 1:1 391 JELÍNEK Radim 

 

 

 

6.4.2017 

6. kolo nadstavbové části 

 

SK Brno Žabovřesky B 2474 5:3 2431 KK Orel Telnice B 

    (7:5) 

ČERNÝ Marek  426 2:0 407 HRAZDÍRA František 

VLADÍK Zdeněk  412 1:1 392 HRAZDÍRA Jiří ml. 

ZVEJŠKA Antonín 441 1:1 424 HRAZDÍRA Jiří st.. 

KLAŠKA Jan  391 1:1 393 ČASTA Miroslav 

KRAPKA Vítězslav 399 1:1 407 TRCHALÍK Lukáš 

KLAŠKOVÁ Jana  405 1:1 408 DOUŠEK Milan 

 

 

 

19.4.2017 

7. kolo nadstavby 

 

KK Moravská Slávia Brno D 2559 6:2 2432 KK Orel Telnice B 

             (8,5:3,5) 

PEŠKOVÁ Ivana   419 0,5:1,5 432 KRÁL Josef 

ŠIMKOVÁ Michaela  426 1:1 412 HRAZDÍRA Jiří st.. 

NOVÁ Tereza   379 1:1 381 ONDRŮJ Robert 

VRÁNKOVÁ Jana  444 2:0 403 ČASTA Miroslav 

LANG Dalibor   458 2:0 416 DOUŠEK Milan 

VEČERKA Štěpán  433 2:0 388 TRCHALÍK Lukáš 

 

 



24.4.2017 

8. kolo nadstavby 

 

KK Orel Telnice B 2335 5:3 2168 TJ Sokol Brno IV C 

    (7:5) 

HRAZDÍRA František 390 1:1 398 SVITAVSKÝ Marek 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 359 0:2 395 VLACH Roman 

ONDRŮJ Robert  382 0:2 409 HÁJKOVÁ Ivona 

TRCHALÍK Lukáš 400 2:0 305 SEHNAL Bohumil 

HRAZDÍRA Jiří st.. 393 2:0 334 JOSEFÍK Jiří (*) 

DOUŠEK Milan  411 2:0 327 NOVOTNÝ Stanislav 

 

střídání: od 51. hodu: JOSEFÍK Jiří + VRÁNEK Zdeněk 

 

 

Tabulka nadstavbová část o 5. – 12. místo: 

5. KK Moravská Slávia Brno D14    11 0 3 74,5:37,5 104,5:63,5 2493 22 

6. KK Moravská Slávia Brno F14     8 0 6 61,5:50,5 91,5:76,5 2355 16 

7. SK Brno Žabovřesky B     14     8 0 6 61,0:51,0 92,0:76,0 2414 16 

8. KK Orel Telnice B      14     7 0 7 56,0:56,0 79,5:88,5 2416 14 

9. TJ Slovan Ivanovice n. H. 14     6 1 7 51,0:61,0 77,0:91,0 2403 13 

10. TJ Sokol Brno IV C      14     6 1 7 49,0:63,0 77,0:91,0 2332 13 

11. KK Moravská Slávia Brno E14   5 0 9 50,5:61,5 75,0:93,0 2354 10 

12. KK Brno Židenice C     14     3 2 9 44,5:67,5 75,5:92,5 2330 8 

 

 

Pořadí jednotlivců - nadstavbová část o 5. – 12. místo: 

9. ZAJÍČEK Robert  Telnice B 418,5 294,5 124,0 9,5 4 / 6 (435) 

14. DOUŠEK Milan  Telnice B 412,4 285,6 126,7 8,7 6 / 6 (445) 

17. KRÁL Josef   Telnice B 410,5 289,2 121,3 8,3 5 / 6 (466) 

28. HRAZDÍROVÁ Jaroslava Telnice B 402,6 283,1 119,5 7,9 5 / 6 (420) 

33. TRCHALÍK Lukáš  Telnice B 396,8 278,7 118,2 8,0 5 / 6 (418) 



37. HRAZDÍRA Jiří st..  Telnice B 394,6 283,0 111,6 8,9 6 / 6 (424) 

41. ČASTA Miroslav  Telnice B 391,4 270,9 120,6 6,6 4 / 6 (423) 

       HRAZDÍRA František Telnice B 395,4 284,9 110,6 7,6 3 / 6 (445) 

       HRAZDÍRA Jiří ml.  Telnice B 392,0 277,0 115,0 8,0 1 / 6 (392) 

       ONDRŮJ Robert  Telnice B 388,7 280,2 108,5 12,5 3 / 6 (422) 

  



Výsledky KK Orel Telnice dorost – Jihomoravský krajský přebor dorostu 

 

18.9.2016 

1. kolo 

 

 KK Orel Telnice  1048  0:4  1240  KK Orel Ivančice  

(1:5)  

ŠUSTR Jan   290  0:2  402  HUDÁKOVÁ Nela  

MIKÁČ Mirek   341  0:2  415  MAŠA Martin  

HRAZDÍRA František  417  1:1  423  ONDOVČÁKOVÁ Aneta 

 

 

 

29.9.2016 

2. kolo 

 

 

 KK Blansko   1050  0:4  1146  KK Orel Telnice  

(1:5)  

SOUČKOVÁ Natálie (*)  339  0:2  406  MIKÁČ Mirek  

JANÁČEK Vít  308  1:1  325  ŠUSTR Jan  

HROUZOVÁ Ivana  403  0:2  415  HRAZDÍRA František  

 

střídání: od 51. hodu: SOUČKOVÁ Natálie + KOTOUČ Jan 

 

 

 

2.10.2016 

3. kolo 

 

KK Orel Telnice   1106  1:3  1207  KK Vyškov  

(1:5)  

HRAZDÍRA František  432  1:1  411  JELÍNEK Tomáš  

ŠUSTR Jan   333  0:2  366  VIDLÁŘOVÁ Tereza  

MIKÁČ Mirek   341  0:2  430  KOUŘILOVÁ Michaela 

 

 

 

9.10.2016 

4. kolo 

 

 

 KK Moravská Slávia Brno 1083 2:2  1066  KK Orel Telnice  

(2:4)  



OLŠÁKOVÁ Ilona  420  2:0  322  ŠUSTR Jan  

SOBOCIK Ondřej  376  0:2  405  HRAZDÍRA František  

NĚMEČEK Josef  287  0:2  339  MIKÁČ Mirek 

 

 

 

16.10.2016 

5. kolo 

 

KK Réna Ivančice  950  1:3  1097  KK Orel Telnice  

         (1,5:4,5)  

ŽELEV Martin   310    0,5:1,5  354  MIKÁČ Mirek  

FRAŇKOVÁ Leona (*)  298  0:2  412  HRAZDÍRA František  

BUKAČOVÁ Nikola  342  1:1  331  ŠUSTR Jan  

 

střídání: od 51. hodu: FRAŇKOVÁ Leona + FRAŇKOVÁ Adéla 

 

 

 

23.10.2016 

6. kolo 

 

 

 TJ Sokol Brno Husovice A 684  1:3  976  KK Orel Telnice  

(2:4)  

SEDLÁK Martin   315  0:2  427  HRAZDÍRA František  

GABRHEL Martin  369  2:0  291  MIKÁČ Mirek  

NIKDO .   0  0:2  258  ŠUSTR Jan 

 

 

 

6.11.2016 

7. kolo 

 

KK Orel Telnice  1080  3:1  1028  KK Blansko  

         (3,5:2,5)  

MIKÁČ Mirek   412  2:0  291  JANÁČEK Vít  

ŠUSTR Jan   316    1,5:0,5  282  PETRŮ Martin  

HRAZDÍRA František  352  0:2  455  HROUZOVÁ Ivana 

 

 

 

13.11.2016 

8. kolo 

 



KK Orel Telnice  1075  3:1  940  TJ Sokol Brno Husovice B  

(5:1)  

MIKÁČ Mirek   353  2:0  285  MACHÁLEK Ondřej (*)  

ŠUSTR Jan   310  1:1  325  LEBÁNKOVÁ Vivienne  

HRAZDÍRA František  412  2:0  330  TRÁVNÍČKOVÁ Tereza  

 

střídání: od 51. hodu: MACHÁLEK Ondřej + PEŘINA Tomáš 

 

 

 

20.11.2016 

9. kolo 

 

KK Orel Telnice  1088  4:0  983  KK Réna Ivančice  

(5:1)  

MIKÁČ Mirek   363  2:0  293  FRAŇKOVÁ Adéla (*)  

ŠUSTR Jan   334  1:1  323  FRAŇKOVÁ Leona  

HRAZDÍRA František  391  2:0  367  BUKAČOVÁ Nikola  

 

střídání: od 51. hodu: FRAŇKOVÁ Adéla + ŽELEV Martin 

 

 

 

15.1.2017 

10. kolo 

 

 

 KK Orel Telnice  1044  1:3  1149  KK Moravská Slávia Brno  

(1:5)  

MIKÁČ Mirek   336  0:2  425  OLŠÁKOVÁ Ilona  

ŠUSTR Jan   323  0:2  380  SOBOCIK Ondřej  

HRAZDÍRA František  385  1:1  344  NĚMEČEK Josef 

 

 

 

22.1.2017 

11. kolo 

 

KK Orel Ivančice  1229  4:0  1025  KK Orel Telnice  

(6:0)  

SAXOVÁ Kristýna  431  2:0  326  MIKÁČ Mirek  

HUDÁKOVÁ Nela  402  2:0  360  HRAZDÍRA František  

MAŠA Martin   396  2:0  339  ŠUSTR Jan 

 

 



 

12.2.2017 

12. kolo 

 

 

 KK Orel Telnice  1137  2:2  1203  TJ Sokol Brno Husovice A  

(3:3)  

HRAZDÍRA František  438  2:0  381  SEDLÁK Martin  

ŠUSTR Jan   317  0:2  441  GABRHEL Martin  

MIKÁČ Mirek   382  1:1  381  NEPEJCHALOVÁ Markéta 

 

 

 

19.2.2017 

13. kolo 

 

TJ Sokol Brno Husovice B 1125  3:1  1063  KK Orel Telnice  

(2:4)  

PEŘINA Tomáš   426  1:1  401  HRAZDÍRA František  

MACHÁLEK Ondřej  344  0:2  364  MIKÁČ Mirek  

TRÁVNÍČKOVÁ Tereza  355  1:1  298  ŠUSTR Jan 

 

 

 

26.2.2017 

14. kolo 

 

 

 KK Vyškov   1260  3:1  1095  KK Orel Telnice  

(3:3)  

KOUŘILOVÁ Michaela  448  2:0  290  ŠUSTR Jan  

JELÍNEK Tomáš   428  1:1  408  MIKÁČ Mirek  

VIDLÁŘOVÁ Tereza  384  0:2  397  HRAZDÍRA František 

 

 

 

 Tabulka po základní části:  

1. KK Orel Ivančice  14  14  0  0  53,0:3,0  74,5:9,5  1239  28  

2. KK Vyškov   14  12  0  2  44,0:12,0  62,5:21,5  1226  24  

3. KK Moravská Sl. Brno 14  7  3  4  31,0:25,0  41,5:42,5  1125  17  

4. KK Orel Telnice  14  6  2  6  28,0:28,0  44,0:40,0  1076  14  

5. TJ Sokol Brno Husovice A 13  4  2  7  21,0:31,0  34,5:43,5  1118  10  

6. KK Blansko   13  3  1  9  19,0:33,0  32,5:45,5  1069  7  

7. TJ Sokol Brno Husovice B 13  3  0  10  15,0:37,0  24,0:54,0  991  6  

8. KK Réna Ivančice  13  1  0  12  5,0:47,0  10,5:67,5  913  2 



Pořadí jednotlivců: 

7. HRAZDÍRA František   Telnice   401,0  287,8  113,2  9,2  7 / 7  (438) 

15. MIKÁČ Mirek  Telnice   360,2  255,3  105,0  13,4  7 / 7  (412) 

22. ŠUSTR Jan    Telnice   314,7  236,4  78,2  20,7  7 / 7  (339) 

 

 

Nadstavbová část se bude skládat ze dvou turnajů, které proběhnou v neděli 26. března (Orel 

Ivančice, Mistřín) resp. 2. dubna (Ratíškovice, Husovice). Družstva na 1. – 4. místě se utkají se stejně 

umístěnými družstvy ze severní části o přeborníka kraje, družstva na 5. – 8. místě se stejným 

systémem utkají s družstvy ze severní části kraje o celkové umístění. 

 

26.3.2017 

1. turnaj – Ivančice 

 

8. Orel Telnice   plné  dorážka  chyby  celkem   body   celkem 

Šustr Jan   250  62   27  312 

Mikáč Mirek   256  106   11  362  zákl.  1.  2. 

Hrazdíra František  275  97   15  372 část  turnaj  turnaj 

781  265   53  1046  0  1  1 1 

 

 

 

2.4.2017 

2. turnaj – Ratíškovice 

 

8. Orel Telnice   plné  dorážka  chyby  celkem   body   celkem 

Šustr Jan   212  95   16  307 

Mikáč Mirek   261  113   11  374  zákl.  1.  2. 

Hrazdíra František  303  129   11  432 část  turnaj  turnaj 

776  337   38  1113  0  1  1 2 

 

 

 

Celková tabulka:   body   průměr 

1. SK Baník Ratíškovice B  18   1314,0 

2. SK Baník Ratíškovice A  17   1272,5 

3. KK Orel Ivančice   14   1252,5 

4. KK Vyškov    11   1239,0 

5. TJ Podlužan Prušánky  10   1215,0 

6. TJ Sokol Vracov B   7   1175,0 

7. KK Moravská Slávia Brno  5   1140,5 

8. KK Orel Telnice   2   1079,5 

 

  



Kuželkářský klub Orel Telnice - sezona 2016/2017 
 

Stejně jako v loňské sezóně tak i do sezóny 2016-2017 vstoupila do stejných soutěží 

dvě naše družstva. Družstvo „A“ hraje Jihomoravskou divizi, ve které jsou družstva 

z Jihomoravského a Zlínského kraje. Dorost hraje Jihomoravský krajský přebor sever. Pouze 

družstvo „B“ sestoupilo po reorganizaci JmKP1 sever, když se počet čtrnácti družstev 

snižoval jen na deset. 

    

Družstvo „A“ hraje s roční přetržkou divizi pět roků a letošní sezóna byla pro áčko jako 

v jiných letech dobrá, protože skončilo ze čtrnácti družstev na 10. místě se ziskem 20 bodů 

s pasivním skóre 98 : 110, ale ku podivu na tzv. sety aktivní skóre 320 : 304, což je čtvrtý 

nejlepší výkon v divizi. Jako jediná divize v České republice, se Jihomoravská divize hraje na 

dvoudráhách 100 hodů sdružených a na vícedráhách 120 hodů sdružených. Áčko má na 

soupisce sedm hráčů a v případě nutnosti může nastoupit kterýkoliv hráč z béčka. Družstvo 

„A“ má na starost jako hrající vedoucí Pavel Dvořák, stejně jako celý kuželkářský klub. 

 

Družstvo „B“ v JmKP2 sever sk. B plní své cíle stanovené na začátku sezony, kterými mimo 

jiné bylo i zapracovat dva nově příchozí hráče z dorostu. Naše družstvo skončilo v základní 

skupině na třetím místě se ziskem 20 bodů z 18 zápasů a postup jim unikl o pět bodů. Naše 

béčko v nadstavbové části o 5. – 12. místo z osmi družstev skončilo na čtvrtém místě se 

ziskem čtrnácti bodů, vyrovnané skóre 56 : 56 a pasivní skóre na sety 79,5 : 88,5 s průměrem 

poražených kolků na družstvo 2416. Hrajícím vedoucím družstva „B“ je Milan Doušek a má 

na starost 10 hráčů. 

 

Družstvo dorostu po základní části skončilo k mému velkému překvapení s dvěma nováčky 

na čtvrtém místě z osmi družstev se ziskem 16 bodů s vyrovnaným skóre 28 : 28 a s aktivním 

skóre setů 44 : 40. 

Tím si zajistil účast na závěrečném turnaji o přeborníka kraje.  

Do finálového turnaje o přeborníka kraje postoupily čtyři družstva ze skupiny jih a sever. 

První turnaj se hrál u vítěze Jihomoravského krajského přeboru sever v Ivančicích a druhý 

turnaj u vítěze Jihomoravského krajského přeboru jih - v Ratíškovicích. V obou turnajích 

s osmi družstev naše mladé družstvo sice skončilo na posledním místě, ale určitě to pro ně 

byla dobrá zkušenost. Dorostenecké soutěže se hrají jen se třemi hráči, přesto se potýkáme s 

nedostatkem hráčů. V našem dorostu máme jen tři hráče, a když někdo onemocní, musí se 

termín utkání přeložit a to je vždycky nepříjemné. Určitě bychom přivítali v našich řadách 

další dva nebo více hráčů nebo hráček ve věku 13 – 15 roků. Dorostenecká družstva mohou 

být i smíšená, takže rádi přivítáme jak chlapce, tak i dívky.  

 
V přeborech jednotlivců se nám dařilo v kategorii seniorů (věk nad 50 let). Z našich tří 

hráčů v kvalifikaci dva postoupili do krajského finále. Tam už se žádný náš hráč 

nekvalifikoval do celostátního finále. 

 

Na mistrovství Orla v kuželkách družstev v Ivančicích naše družstvo obsadilo 6. května 

krásné třetí místo osm kuželek za pořádajícím družstvem z Ivančic. První místo uhájila 

jednota Kelč a obhájila tím titul z loňského roku. Na mistrovství Orla postupovalo osm 

nejlepších družstev z České republiky. Ještě stojí za zmínku umístění našich dvou nejlepších 

hráčů: Pavel Dvořák byl druhý náhozem 479 poražených kolků a Jirka Šimeček na pátém 

místě výkonem 456 poražených kolků. 


